Te przywileje obydwu na dobra Rutki Zaborowo służy, jako 1497 roku akta ziemskie wiskie przez oblatę onychże dowodzą.

233. Dom Kuleszów herbu Ślepowron.

Dobra Kulesze w ziemi bielskiej leżą, których jest kilka wsi.

1421, in Actis terrestribus Łomzensibus. Paulus de Kulesze scribit se.

1423, ibidem. Petrus Kulesza, Derslaus Kulesza et Venceslaus Kulesza scribunt se.

1424, ibidem. Gotardus de Kulesze scribit se.

1432, ibidem. Paulus Kulesza scribit se.

1441, ibidem. Jacobus Kulesza de Czarnowo haeres scribit se.

Te dobra dawniej Czarnowo nazywające się, teraz Kulesze Litwa nazywają się.

1447, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Jacobus Kulesza de Rokitnica haeres transactionem confecit.

Od tego Jakóba Kuleszy successorów dobra wspomniane Rokitnica, nazwisko wzięły Kulesze Rokitnica i tak teraz nazywają się, w którychto dobrach kościół znajduje się.

1452, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Petrus Kulesza scribit se.

1454 et 1455 ac 1461, in Actis terrestribus Visnensibus. Paulus Kulesza scribit se.

1471, in Actis terrestribus Łomzensibus. Joannes Kulescha scribit se.

1477, ibidem. Mathias Kulesza scribit se.

1493, Nos haeredes cum suis parochianis, et quidem primi haeredes Mathias, Gregorius, Andreas, Jacobus fratres germani ex una, et ex altera parte nos Albertus, Dobroslaus, Nicolaus, Michael Kursztak fratres germani, jam vero inter se fratres omnes patruales, haeredes de Rokitnica in bonis suis divisi perpetualiter, cum suis parochianis sibi adhaerentibus hoc est: Stanislao de Puszcza Gołasia et Mathia de Dąb Gołasia haeredibus, Joanne et Andrea haeredibus de Ciarnowo Biki, Alberto haerede de Grodzkie, Alberto, Nicolao, Mathia, Martino haeredibus de Kalinowo, Martino et Alberto haeredibus de Mościska, Joanne et Stanislao haeredibus de Uszyńskie, omnes cum posteritatibus futuris zelo venturae vitae aeternae terrena pro aeternis commutare cupientes, ecclesiam parochialem in villa praedicta Rokitnica in honorem Dei omnipotentis, gloriosaeque Virginis Mariae et S. Bartholomaei, S. Nicolai, S. Dorotheae, S. Catharinae, S. Pauli Apostoli et S. Laurentii Martyris, S. Michaelis Archangeli et Omnium Sanctorum fundamus et erigimus; nos vero haeredes 2 mansos ex communitate fratrum nostrorum post sem-

piternam divisionem factam, unum mansum nos manu conjuncta fratres Mathias, Gregorius, Andreas, Jacobus ex una, et ex altera parte nos fratres Albertus, Dobroslaus, Nicolaus, Michael haeredes de Rokitnica liberos et emensuratos, inter nos fratres divisos, et alios 4 mansos, in quibus est praefata ecclesia, perpetuo et aeviterne dotamus et donamus, in eoque facta est haec fundatio et erectio.